ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2011 г.

   № 63
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери

от 21.01.2011 № 37 «О присвоении одной из улиц города имени Александра Атрощанки»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В п. 4 постановления администрации города Твери от 21.01.2011 № 37 «О присвоении одной из улиц города имени Александра Атрощанки» внести следующее изменение: слова «заместителя Главы администрации» заменить словами «Главу администрации Пролетарского района».

И.о. Главы администрации города
 Твери

         В.М. Павлов